Legatione intra vel extra Regnum seu iuris militiam ad mu-
nimenta ad civitatem vel alius quibusvis delationibus
et legalibus impedimentis non differendo. Ad quae rationem
praeterea ultra proximos officii castri castrensis praesentibus
myglien? Terminos delationem sibi non recipiendo nullas
motiones appellationes ac eorum prosecutiones favendo
praesentibus omnia poenae simplicis vel multiplicis eua-
sionibus suspensionibus fatalibus suis proserone Penes
bello conventio reg ac alios omnibus suis remediis et le-
gis non subrefugiendo nec alio quovis modo evadendo
Haec suae personae recognitione ad praesentia mediant.

**Eadem & KRZECZONSKI Win-
nicki Potocki, & Sokolnicki
mutuo Roborant et Statuent.**

Comparentes personaliter coram officio et Actis praesentibus
Castri Capitani Przymyglien Magnae Marianna de Emigro
olim Magnae Andreae Othoroy Gaudien? Inshouisen? pa-
trianei Consortis derelicta iudicia bona et Penes? sibi mun-
497 dus Krzezonyski Andreas Winnicki, Marus Potocki
atq; Samuel Sokolnicki pro ab altera sane mentibus et
corporibus ~~existentibus~~ a semis Distinctibus suis ju-
risdictionibus suis quibusvis proxiis et competenti-
bus recedendo. Praesentibus vero Castri Capitani Przymyglien? iuris-
dictioni quoad actum hunc dante se cum successoribus ac
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac

per expressum recognouerunt, et quilibet illorum seipsum suo pro in-
 teresse recognouit. *Matthi* et quidem Suprascripti Generosi *Andreas*
Winnicli suo et Generosa *Joanna* *Marcus* quoq; *Potoli* suo et Generosa
Zophia *Kzedbonslich* Consortium suarum, *Samuel* quoq; *Solohnicki* itiq;
 suo et Generosorum *Georgii* et *Zophie* *Virginis* *Solohnickich* ex olim Ge-
 nerosa *Anna* *Kzedbonsua* Generosi *Nicolai* *Solohnicki* Consorte legitima
 procreatorum filii et filie fratris uero et sororis suorum germanorum pro
 quorum ratificatione cauent et se presentibus inscribunt Nominibus
 sibi mutuo et inuicem Una pars alteri cum posteris utriusq; partis
 se ac suos Successores in et supra bonis suis generaliter omnibus ac summis
 pecuniariis quibusuis habitis et habendis inscribunt et obligant prefato
 Contractum certum inter se recognoscentes et prefatas Generosas Consortes
 suas atq; *Solohnicki* ratione certarum rerum et conditionum in eodem
 Contractu contentarum de Actu et Data illius huiusmodi die *Dei*
ma *Septima* *februarii* Anno *proclini* confectum et conscriptum, Manibus
 sui recognoscentium propriis ab utring; subscriptum, in omnibus et sin-
 gulis eiusdem Contractus conditionibus, punctis, clausulis, Articulis, Va-
 diis, ligamentis, ac nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere com-
 plere, exequi, ac inuiolabiliter obseruare, omnibusq; et singulis
 illius contentis, tam in toto quam in quauis minima parte, toties
 quoties opus fuerit satisfacere, Contractum eundem ad Inscriptionem
 prefatam Roboratoriam, et Inscriptionem prefatam Roboratoriam
 ad Contractum memoratum in toto uicissim referendo, idq; sub *Valis*
Summa *quatuordecem* *Milium* *florum* *Polonicarum* per partem
 partium Successoribus utriusq; ob non completionem contem-
 torum Contractus memorati, omnium et singulorum tam in toto
 quam

quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succum:
 bendo. **N**ihilominus iidem Suprascripti Recognoscens Bene:
 voli Andreas Winnicli Marcus Potocli et Samuel Sololnicki, debe:
 bunt et tenebunt prout se ac suos Successores in et super Bonis
 suis generaliter omnibus, Summisq; pecuniariis quibusvis Ca:
 bitis et habendis Suprascripte Magnifice Capitane Garudienfi in:
 scribunt et obligant presentibus, prenomatas Generosas et qui:
 dem Andreas Winnicli Generosam Annam Marcus quoq; Potocli et
 phiam Krzeszowski Consortes suas legitimas deniq; prenomatus
 Samuel Sololnicki prenos Generosos Georgium et Esphiam Virginem
 Sololnickie fratrem et sororem suos germanos, uel in euentu Mortis
 Successores illorum ad gerendam per ipsos Inscriptionem pre:
 sentem Roboratoriam aut similem aliam suo pro interesse faciendam,
 ad Acta quouis Authentica Regni uim et robur perpetuitatis in
 se habentia et quidem Consortes cum assistentia sui intra decursum
 Duodecem Septimanarum Virginem quoq; postquam in Matrimo:
 nium elocata aut Concubium inq;esta fuerit, cum assistentia de iure
 requisita adducere et personaliter statuere, ab eisq; uel inuentu
 Mortis Successoribus illorum ut premissa debite exequantur officere,
 idq; sub ualido Summa Suprascripta simili aliorum uidelicet quatuor:
 decem Millium florenorum polonicalium per eosdem Suprascriptos
 Generosos Winnicli Potocli et Sololnicki aut eorum posteros prefata
 Magnifice Capitane Garudienfi siue eius Successoribus, ob non fra:
 uitionem Suprascriptarum Consortium fratris et sororis suorum
 statuendorum, uel in euentu Mortis Successorum illorum ad exe:
 quenda premissa pro tempore et loco Superius expressis ad soluenq;

Succumbenda. Pro quibusdam Vobis velle pmissa ad plures succumbit
 veritas pmissa. ea contentis Contractu p facti non completa complet.
 Citatibus nota. Pars vna pmissa vobis non hinc pmissis.
 Ad instantiam Partis alterius pmissa tenet de pmissis
 sine illis succumbit. Ad Officiarios tenet de pmissis
 Insuper dicit extant vobis pmissis quod hinc non spectat
 mediantem semper in pmissis pmissis tamquam pmissis
 stare et sic dicitur licentia fieri ex pmissis. In pmissis.

Specimen oblate Curiae Cuius Copia Hoff